РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2013                                      № 114                                   с. Куйбышево
Об утверждении перечня и очередности проведения капитального ремонта автодорог Куйбышевского сельского поселения.

В соответствии с пунктом 5 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании Устава муниципального образования «Куйбышевского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень и очередность проведения капитального ремонта автодорог Куйбышевского сельского поселения, согласно приложению.

 2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и на сайте Администрации Куйбышевского сельского поселения.

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

  4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           Глава Куйбышевского
            сельского поселения
                                И.И. Хворостов
                                                                                 Приложение  к постановлению

                                                                                               Администрации Куйбышевского

                                                                    сельского поселения

от 19.03.2013 № 114
Перечень и очередность проведения

капитального ремонта  автодорог Куйбышевского

сельского поселения.

	№ п.п.
	Полное название дороги, согласно реестра

муниципальной собственности
	Протяженность

дороги

(км.)
	Ширина

дороги

(м.)

	1.
	ул. Мало-Садовая в с. Куйбышево Куйбышевского

района, Ростовской области
	0,320
	5,5

	2.
	ул. Веселая в с. Куйбышево Куйбышевского района,

Ростовской области
	0,674
	5,5

	3.
	ул. Калинина  в с. Куйбышево Куйбышевского района, Ростовской области
	0,684
	4,5

	4.
	ул. Новая, в с. Куйбышево Куйбышевского района,

Ростовской области
	0,210
	4,5

	5.
	ул. Театральная, в с. Куйбышево Куйбышевского района Ростовской области
	1,969
	6,0 - 10,0

	6.
	ул. Степная в с. Куйбышево Куйбышевского района Ростовской области
	0,869
	4,5

	7.
	пер. Горный в с. Куйбышево Куйбышевского района Ростовской области
	0,670
	5,5

	8.
	пер. Рабочий, в с. Куйбышево Куйбышевского района Ростовской области
	0,694
	4,5

	9.
	ул. Свободы, в с. Куйбышево Куйбышевского района Ростовской области
	0,300
	5,5

                  Глава Куйбышевского

                   сельского поселения                                       И.И. Хворостов
1
1